
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Gabriela Mildorfová

Č. j.: 236 002 103

MHMP 256686/2023 Počet listů/příloh: -/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 81540/2023 03.02.2023

Poskytnutí informace na žádost

hl. m. Praha – Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„InfZ“), obdržel dne 11. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které požadujete:

„Tímto žádám výše nadepsaný úřad, jako povinný subjekt dle InfZ, o poskytnutí informace, v

jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených

Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.;

identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník,

žadatel nebo osoba zúčastněná společnost

Za vyhovění žádosti předem děkuji.

Dále si dovoluji tímto požádat výše nadepsaný úřad, jako povinný subjekt dle InfZ, o poskytnutí

informace, v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a

agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581,

(spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci s

účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná pan

Za vyhovění žádosti předem děkuji.“ (dále

jen „Žádost“).

Přípisem ze dne 19. 1. 2023, č. j. MHMP 148961/2023 Vás povinný subjekt informoval

o prodloužení lhůty k vyřízení Žádosti podle § 14 odst. 6 písm. a) InfZ o 10 dní, z důvodu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPKR29U4*
MHMPXPKR29U4

Elektronický podpis - 6.2.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Pavlína Hubáčková

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 10.5.2023 09:55:29-000 +02:00



2/2  

vyhledání a sběru informací v jiných úřadovnách Magistrátu hl. m. Prahy, které jsou odlišné od 
úřadovny odboru vyřizujícího Vaši žádost.  
 

Za účelem vyřízení Vaší žádosti jsme napříč povinným subjektem oslovili relevantní odbory, 
přičemž jsme obdrželi informaci, že k fyzické osobě uvedené v Žádosti není aktuálně v agendách 
MHMP evidováno nic. 
 

K právnické osobě uvedené v Žádosti uvádíme, že odborem územního rozvoje jsou aktuálně 
evidovány 2 záležitosti, nicméně je třeba podotknout, že nejde o správní řízení, a nejedná se ani 

o žádosti o závazné stanovisko dle § 96b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, které je podmínkou jakéhokoli územního 
rozhodnutí anebo stavebního povolení. V této fázi se jedná pouze o žádosti o vyjádření, konkrétně 
k záměru v k. ú. Kbely a v k.ú. Čimice, a to dle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, kdy žadatel předběžně zjišťuje postoj státní správy před tím, než 
do projektu začne investovat, kdy tento projekt ještě není ve fázi, že by se měl skutečně realizovat. 
Podotýkáme, že ani jedno z vyjádřeních nebylo dosud z MHMP vypraveno.  
 

S pozdravem 

 

v z. Mgr. Pavlína Hubáčková 

vedoucí odd. právních služeb 

 

Mgr. Lenia Vrbíková 

pověřená řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky  


